1

（20210820）

一般社団法人日本音響家協会

第 92 回理事会議事録（電磁方法）

1、理事会の決議があったものとみなされた日：2021 年 8月 19 日（木）

2、提案者：会長 八板 富榮

3、理事総数：12 名

4、出席理事並びに監事名

  網野岳俊、糸日谷智孝、奥山竜太、加藤りな、金子彰宏、高崎利成、高橋裕道

  坪田栄蔵、丹羽功、深尾康史、八板富榮、山本広志

鷹栖了（監事）

5、理事会の決議があったものとみなされた提案事項

第１号議案

 議長から、評議員の伊代野正喜氏が顧問になったことから、後任に市川 悟氏をとの提案があ

り、これを全会一致で承認された。

第２号議案 舞台技術マネージメントのプロジェクトチームメンバーの件

 議長から、標記の件について以下のとおり提案があり、これを全会一致で承認した。

 なお、この講座はアカデミックではなく、全国公共ホールの多目的運営の舞台技術者を統括的

管理者する心構えを指導するものとした。

チームメンバーは以下のとおりとした。

糸日谷智孝、市川 悟、押谷征仁、加藤りな、金子彰宏、小林純一、坪田栄蔵、戸張浩一、

丹羽 功、八板賢二郎、山本広志

アドバイザー：高崎利成、鷹栖 了、深尾康史、伊代野正喜（顧問）、大津直規（会友）

小川幹雄（日本舞台監督協会）、湯澤薫（日本照明家協会会員）

第３号議案 日本照明家協会の次年度手帳の広告掲載の件

議長から、2022 年度も掲載したいと提案があり、協会活動の啓蒙の一つとして掲載すること

にした。

 2021年8月17日、会長 八板富榮が理事及び監事の全員に対して上記理事会の目的である事項

について提案書を電子メールで発し、当該提案につき2021年8月19日までに理事の全員から電磁

的回答により同意の意思表示を得るとともに、監事からは異議が述べられなかったため、一般社

団法人及び一般財団法人に関する法律第96条及び当法人の定款の規定により、提案事項を可決

する旨の理事会の決議があったものとみなされた。

 2

 以上のとおり、理事会の決議があったものとみなされた事項を明確にするため、本議事録を作

成し、会長がこれに記名押印する。

 2021 年 8 月 20 日

 一般社団法人日本音響家協会 理事会

会 長  八 板  富 榮   印